
 

Preliminarni rezultati 
(pod šiframa) 
do 15h 

Predmet i broj kandidata Učenik najavljuje 
uvid u test, preko 
škole, 
do 19 h dana: 

Uvid u test 
(samo učenik) 
od 9 do 13 h 
dana: 

Učenik podnosi 
prigovor školi 
do 15h dana: 
 

Škola prosljeđuje 
objedinjene prigovore 
svojih učenika do 19 h 
dana: 

Ispitni centar odgovara na 
žalbe i objavljuje konačne 
rezultate 

4. jun  
2014. 

-Crnogorski-srpski,bosanski, 

hrvatski jezik i književnost 

- albanski jezik i književnost 

                                   

 

4. jun 2014.  5.jun 2014. 5. jun  
2014. 

5. jun  
2014. 

9.jun 
2014.                   

12.jun 
2014. 

Matematika 
 

12. jun 2014. 
 

13. jun 2014. 13.jun 
2014. 

13. jun 2014. 16. jun 2014. 

16. jun 2014. Strani jezici 
 

16. jun 2014.  17. jun 2014. 17. jun 2014. 17. jun 2014. 19. jun 2014. 

 

 


